
 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 

 

Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny 

v ulici Obránců míru č.p. 1714, Přelouč 

- VYBAVENÍ KUCHYNĚ  Stránka 1 z 10 

 

SMLOUVA  O  DÍLO 
 

číslo smlouvy:   5 309 01 - 2 

 
Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

1. Objednatel : jméno: Město Přelouč 

 sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665 

 zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města 

 IČO : 00274101 

 DIČ: CZ00274101 

 bankovní spojení : KB Přelouč 

 číslo účtu : 1425561/0100 

 tel. : 466 094 102      dále jen objednatel 

 (Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky) 
 

  

2. Zhotovitel :      jméno: Multi CZ s.r.o. 

sídlo: Anenská 1715, 530 02 Pardubice 

zastoupený : Ing. Jan Vaško, MBA 

IČO : 27488837 

DIČ : CZ27488837 

bankovní spojení: ČSOB Pardubice 

číslo účtu : 230 675 636/0300 

tel. : 607 767 846    dále jen zhotovitel 

(Zhotovitelem je účastník zadávacího řízení – dodavatel - po uzavření 
smlouvy na plnění veřejné zakázky) 

   

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je realizace veřejné zakázky „Stavební úpravy jídelny a kuchyně 
budovy školní jídelny v ulici Obránců míru č.p. 1714, Přelouč - VYBAVENÍ 
KUCHYNĚ“, podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její součásti a cenové 
nabídky zhotovitele předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky, za podmínek 
dohodnutých v této smlouvě a v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.  

2. Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka, montáž a zprovoznění 
gastrotechnologie do rekonstruované školní jídelny včetně zaškolení obsluhy, a to v 
rozsahu dle projektové dokumentace, část: SO 02 Stavební úpravy 2. NP – Varna se 

zázemím - D.1.4.7 Vybavení kuchyně. 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 

 

Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny 

v ulici Obránců míru č.p. 1714, Přelouč 

- VYBAVENÍ KUCHYNĚ  Stránka 2 z 10 

3. Zpracovatel projektové dokumentace:  

§ Generální projektant: 

Ing. Vítězslav Vomočil 
Projekční kancelář, Bratranců Veverkových 2717, 530 02 Pardubice 

reg. číslo ČKAIT 0701073 

IČO: 131 79 527 

§ Zpracovatel Vybavení kuchyně: 

M-TRAY a.s. 

Za Sokolovnou 745, 533 41 Lázně Bohdaneč 

Ing. Petra Pelikánová 

4. Uvedená projektová dokumentace je v elektronické podobě přístupná ode dne zahájení 
zadávacího řízení na profilu zadavatele na adrese https://zakazky.mestoprelouc.cz/, v 

tištěné podobě bude zhotoviteli předána v den podpisu této smlouvy o dílo. 

5. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí a ve stanovené 
době hotové dílo předat objednateli. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme 

a zaplatí za jeho zhotovení ujednanou cenu. 

6. Součástí díla je rovněž: 
- dodržení podmínek zadávacího řízení, stavebního povolení a zadávací dokumentace, 
- likvidace, odvoz a uložení případného vyprodukovaného odpadu na skládku včetně 

poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona o odpadech,  

- průběžný úklid pracemi dotčených a znečištěných prostor,  
- uvedení všech okolních povrchů dotčených stavbou do původního stavu,  

- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,  
- zaškolení obsluhy, 
- zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů 
díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd. 

 

 

III. 

Osoby oprávněné k jednání 

1. Za objednatele : 

a ) Zástupce objednatele ve věcech technických a smluvních: 

- Miroslav Manžel tel.: 466 094 181, 603 184 569  

       e-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz 

 

- Štěpán Bartoš tel.: 466 094 184, 732 691 460 

     e-mail: stepan.bartos@mestoprelouc.cz 

 

2. Za zhotovitele : 

a ) Zástupce zhotovitele ve věcech technických a smluvních: 

- Ing. Jan Vaško, MBA tel.: 607 767 846 

e-mail: jan.vasko@multi.cz 

 

 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 

 

Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny 

v ulici Obránců míru č.p. 1714, Přelouč 

- VYBAVENÍ KUCHYNĚ  Stránka 3 z 10 

b ) Osoba odpovědná za provedení díla : 

- Michal Bittner tel.: 723 344 880 

e-mail: michal.bittner@multi.cz 

 

 

IV. 

Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. II. této smlouvy, včetně objednatelem 
požadovaných případných změn, řádně zhotovit a předat objednateli závěrečným 
protokolem nejpozději do doby uvedené níže. Zhotovitel převezme staveniště do 3 

pracovních dnů od doručení výzvy k převzetí staveniště.  

2. Termíny zahájení a ukončení plnění předmětu smlouvy (zhotovení díla): 
§ Předpokládaný termín uzavření SoD:  12/2021 

(doba od uzavření SoD až do zahájení plnění slouží zhotoviteli k nákupu či výrobě jimi 

dodávaného vybavení) 
§ Předpokládaný termín zahájení plnění:      06/2022 

(zahájením plnění se rozumí předání staveniště) 
§ Požadovaný termín ukončení plnění:   do 4 týdnů od předání staveniště  

(ukončením plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli) 

3. Případné vícepráce, nepřevyšující 10% z celkové ceny díla, nezakládají zhotoviteli nárok 
na prodloužení doby plnění díla. 

4. Doba plnění díla se po vzájemné dohodě může přiměřeně prodloužit na základě zřetele 

hodných důvodů, např:  
a  ) nebude-li moci zhotovitel zahájit práce či pokračovat v pracích z důvodů na straně 

objednatele, 

b  ) v případě jiných závažných, zřetele hodných a objednatelem uznaných důvodů. 

5. Na prodloužení doby plnění nemá zhotovitel právní nárok. Případné prodloužení doby 
plnění díla bude předmětem dodatku smlouvy o dílo. 

6. Místem plnění díla je objekt školní jídelny, ulice Obránců míru č.p.1714, Přelouč. 

 

 

V. 

Cena díla 

1. Cena  díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena ujednáním smluvních  stran jako 

konečná a maximální, a to na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách v  ve znění pozdějších předpisů, ve výši: 
 Cena bez DPH  8.037.370,00 Kč 

 DPH 21 %   1.687.847,70 Kč 

 Cena vč. DPH   9.725.217,70 Kč  

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. 

3. Práce a dodávky, které nebyly předmětem zadávacího řízení a zadávací dokumentace, 

jejichž potřeba nastala v průběhu provádění prací na díle a jejichž provedení je nutné ke 
zdárnému dokončení díla, budou po odsouhlasení objednatelem oceněny za použití 
jednotkových cen, uvedených zhotovitelem v oceněných výkazech výměr. Ceny prací a 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 

 

Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny 

v ulici Obránců míru č.p. 1714, Přelouč 

- VYBAVENÍ KUCHYNĚ  Stránka 4 z 10 

dodávek ve výkazech výměr neuvedených nesmí přesáhnout ceny kalkulované dle ceníků 
ÚRS Praha nebo RTS Brno.  

4. Případné změny v ceně díla (vícepráce / méněpráce) budou předmětem dodatku k této 

smlouvě o dílo.  

5. Práce a dodávky, které vedly ke změně ceny a jsou tedy součástí dodatku smlouvy o dílo, 

mohou být zhotovitelem fakturovány až po uzavření předmětného dodatku smlouvy o 

dílo. 
 

 

VI. 

Úhrada ceny 

1. Objednatel prohlašuje, že práce budou provedeny na objektu, který není objednatelem 

používán k ekonomické činnosti ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011, 

a nebude pro výše uvedenou dodávku prací aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
podle § 92a ZDPH. 

2. Objednatel neposkytuje zálohy. 

3. Za každý měsíc zhotovování díla bude zhotovitelem předložena dílčí faktura (daňový 
doklad) vystavená na základě soupisu skutečně provedených prací a dodávek, 

odsouhlaseného technickým dozorem investora. Soupis bude zhotovitelem předložen ve 
struktuře (sloupcích): rozpočet dle SoD / výkon za období / fakturováno dosud celkem / 

zbývá. Tento soupis je nedílnou přílohou faktury. Součástí faktury bude též 
fotodokumentace fakturovaných prací a dodávek. Faktura bude zhotovitelem podepsána. 

4. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. 

5. Dílčí měsíční faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

6. 10 % z ceny díla bude sloužit jako zádržné a bude objednatelem uhrazeno po odstranění 
vad a nedodělků, zjištěných při přejímce díla.   

7. Zádržné dle předchozího odstavce lze ve stejné výši a za stejných podmínek nahradit 

formou bankovní záruky vystavené ve prospěch objednatele. Zhotovitel v takovém 
případě předloží objednateli originál bankovní záruky. Zhotovitel je povinen zajistit, aby 

jeho záruka poskytnutá objednateli měla platnost až do úplného odstranění všech vad a 

nedodělků. Bankovní záruku objednatel uvolní bezodkladně (do 15 dnů) po úplném 
dokončení díla a odstranění vad a nedodělků, zjištěných při přejímce díla. Pokud 

zhotovitel v rozporu s touto smlouvou o dílo a zápisem o odstranění vad a nedodělků 

nesplní své závazky a neodstraní ve stanoveném termínu vady a nedodělky, má objednatel 
právo na plnění z bankovní záruky, a to minimálně ve výši nákladů, které bude muset sám 

vynaložit na odstranění předmětných vad a nedodělků. 

8. V případě, že daňový doklad (faktura) nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých 
náležitostí, má objednatel právo jej vrátit zhotoviteli a požadovat jeho opravení. 
V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje 

dnem doručení opraveného dokladu objednateli. 

9. Faktury mají splatnost 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.  



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 

 

Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny 

v ulici Obránců míru č.p. 1714, Přelouč 

- VYBAVENÍ KUCHYNĚ  Stránka 5 z 10 

10. Dnem úhrady ujednané ceny je den připsání předmětné částky na účet zhotovitele.  

11. Úhrada za plnění veřejné zakázky se provede v české měně (CZK, Kč) a rovněž veškeré 

cenové údaje budou v této měně. Za doklad o provedení úhrady se považuje výpis z účtu 
objednatele. 

12. Objednatel si vyhrazuje právo nezaplatit předmět díla, pokud bude úhrada směrována na 

jiný než zveřejněný účet v registru plátců DPH, popřípadě provést přímou úhradu DPH na 

účet správce daně v souladu s § 109 odst.2, písm. c) ZDPH. 

13. Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: Jestliže zhotovitel pověří provedením 
díla nebo jeho části třetí osobu (poddodavatele), zavazuje se řádně a včas proplácet 
oprávněně vystavené faktury poddodavateli za podmínek sjednaných ve smlouvách 

s těmito poddodavateli. Pokud bude zhotovitel v prodlení delším než 30 dnů se 

zaplacením jakékoli fakturované částky poddodavateli, je objednatel oprávněn plnit za 

zhotovitele a zaplatit poddodavateli přímo, pokud poddodavatel objednatele o zaplacení 
požádá a tuto žádost doloží doklady, prokazujícími řádné splnění příslušné části závazku 
a oprávněnosti nároku na zaplacení. K oprávněnosti nároku poddodavatele si vyžádá 
objednatel písemné stanovisko zhotovitele, který je povinen jej doručit objednateli do 

3 dnů od výzvy objednatele. Doručeným stanoviskem není objednatel vázán, přihlédne 
však k němu při rozhodnutí, zda bude za zhotovitele plnit. Pokud v uvedené lhůtě nebude 
stanovisko zhotovitele objednateli doručeno, má se za to, že je nárok poddodavatele 

oprávněný. Částku zaplacenou poddodavateli přímo objednatelem je objednatel oprávněn 
započíst proti zhotovitelem nárokovaným splatným i nesplatným pohledávkám z této 
smlouvy o dílo, anebo vyzvat zhotovitele k zaplacení této částky na účet objednatele. 

Pokud objednatel vyzve zhotovitele k zaplacení částky vyplacené objednatelem 

poddodavateli, je zhotovitel povinen objednateli tuto částku vyplatit nejpozději do 

3 pracovních dnů od doručení výzvy a zároveň je povinen objednateli zaplatit 

jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20% z dlužné částky. Pokud zhotovitel nezaplatí do 
3 pracovních dnů od doručení výzvy, zavazuje se dále zaplatit objednateli úrok z prodlení 
ve výši, stanovené příslušným právním předpisem, a smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z dlužné částky za každý i započatý den prodlení se zaplacením. Pokud zhotovitel 

nezaplatí objednateli příslušnou částku do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy, je 
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Výše uvedená přímá platba objednatelem 

poddodavateli nemá vliv na ostatní ustanovení této smlouvy. 

 

 

VII. 

Provádění díla, odpovědnost za škodu 

1. O předání staveniště zhotoviteli bude proveden zápis. 

2. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu 

provádění díla.  

3. Dodavatel gastrotechnologie bude postup svých prací koordinovat s pracemi zhotovitele 

stavební části. 

4. Zhotovitel je povinen naložit na vlastní náklad s  odpady vyprodukovanými v souvislosti 

s realizací díla v souladu se zákonem č.185/2001 Sb. a  navazujícími předpisy. 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 

 

Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny 

v ulici Obránců míru č.p. 1714, Přelouč 

- VYBAVENÍ KUCHYNĚ  Stránka 6 z 10 

5. Technický dozor (dále jen TD) zajistí objednatel.  

6. Podle potřeby budou probíhat v místě plnění kontrolní dny za účasti pověřených zástupců 
zhotovitele a objednatele. Zhotovitel povede stavební/montážní deník s denními záznamy, 

který bude předkládat ke kontrole a odsouhlasení technickému dozoru objednatele.  

7. TD má právo kdykoli kontrolovat jakékoli práce, které zhotovitel na staveništi provádí. 
Odpovědný zástupce zhotovitele má povinnost umožnit mu tuto kontrolu. Veškerá 
písemná komunikace mezi oběma stranami probíhá přes stavební/montážní deník nebo 
doporučenou korespondencí. 

8. Nedodržení kvalitativních podmínek v průběhu realizace díla může být důvodem i pro 
odstoupení od smlouvy o dílo ze strany objednatele bez nároku na náhradu škody, která 
by tímto zhotoviteli vznikla. 

9. Zhotovitel se zavazuje ke spolupráci s určeným koordinátorem BOZP. Při provádění díla 
bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární 
předpisy.  

10. Objednatel pověřuje koordinátora BOZP podle §16 zákona č.379/2005Sb. k vyzvání osob 
na staveništi ke splnění povinnosti podrobit se vyšetření na přítomnost alkoholu nebo jiné 
návykové látky. Kontrola bude prováděna za přítomnosti svědka (např. stavbyvedoucího). 

11. Zhotovitel plně odpovídá za škody včetně škod na zdraví, které vzniknou při provádění 
díla objednateli nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být 
prováděním dotčeny a to až do předání a převzetí hotového díla. 

12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám 
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, 

technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen 

bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 
Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

13. Pojištění odpovědnosti - zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla, dle článku II. této 

smlouvy, sjednáno pojištění proti škodám způsobeným třetím osobám jeho činností, 
včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši minimálně 20 mil.Kč. 

14. Stavebně montážní pojištění – zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla, dle článku 
II. této smlouvy, sjednáno pojištění pro případ stavebních a montážních rizik, která 
mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací, a to minimálně 
ve výši rovnající se ceně díla, včetně DPH. 

15. Doklady o pojištění dle předchozích dvou odstavců předloží zhotovitel nejpozději před 

předáním staveniště. 

16. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po 
celou dobu realizace díla, tzn. do doby převzetí díla objednatelem, stejně tak zhotovitel 

přejímá odpovědnost za škody způsobené svou činností třetí osobě. 

 

 

VIII. 

Časový harmonogram prací 
1. Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu této smlouvy.  



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 

 

Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny 

v ulici Obránců míru č.p. 1714, Přelouč 

- VYBAVENÍ KUCHYNĚ  Stránka 7 z 10 

2. Harmonogram obsahuje dobu plnění předmětu smlouvy počínaje protokolárním předáním 
a převzetím staveniště až po písemné protokolární předání díla uživateli. 

3. V harmonogramu jsou uvedeny jednotlivé práce a dodávky, jejich pořadí a termíny, do 
kdy nejpozději mají být tyto jednotlivé práce a dodávky zhotovitelem provedeny.  

4. Změny v harmonogramu mohou být prováděny pouze po vzájemné dohodě mezi 
objednatelem a zhotovitelem. 

 

 

IX. 

Stavební/montážní deník 

1. Stavební/montážní deník (dále pouze „deník“) bude na stavbě veden ode dne zahájení 
prací, a to způsobem dle zákona č. 183/2006 Sb., a vyhl.č. 499/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.  

2. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný pro objednatele a TD. 

Denní záznamy budou čitelné a TD je bude podepisovat způsobem stanoveným v zápisu 
na první straně deníku.  

3. Vyhotovují se jeden originál a dvě kopie. Originál deníku bude při předání díla předán 
objednateli, kopii deníku si v průběhu realizace stavby po podepsání vytrhává TD. 

4. Objednatel má právo kontrolovat a provádět zápisy do deníku i případných 
poddodavatelů. Objednatel na vyžádání obdrží kopie těchto deníků. 

 

 

X. 

Přejímání díla 

1. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelným způsobem k předání a převzetí ukončeného 

díla minimálně 3 pracovní dny předem. Přejímací řízení se uskuteční v místě plnění.  

2. Dokončené dílo bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatelem písemným 
zápisem. Součástí předání díla budou následující doklady: 
- dokumentace skutečného provedení stavby v listinné podobě v počtu 

3 paré a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 1 ks, 

- doklady o prokázání kvality díla, předepsané zkoušky, revize…, 
- veškeré atesty, prohlášení o shodě a certifikáty na použité materiály a výrobky, 
- manuály a technické listy k jednotlivým zařízením gastro, 
- zápis o proškolení obsluhy, 

- stavební/montážní deník, 
- doklady o likvidaci odpadů. 

3. Nedodání uvedených dokladů je důvodem k nepřevzetí dokončeného díla. 

4. Drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla ke stanovenému účelu, nejsou 

důvodem předávané dílo nepřevzít. 

5. V případě zjištění vad a nedodělků při přejímacím řízení, budou tyto vady sepsány 
v zápise o předání a převzetí díla a tamtéž bude dohodnuta lhůta k jejich odstranění. 
O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis. 

6. Nedodržení kvalitativních podmínek v průběhu realizace díla může být důvodem i pro 

odstoupení od smlouvy o dílo ze strany objednatele bez nároku na náhradu škody, která 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 

 

Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny 

v ulici Obránců míru č.p. 1714, Přelouč 

- VYBAVENÍ KUCHYNĚ  Stránka 8 z 10 

by tímto zhotoviteli vznikla. 

 

 

XI. 

Záruční doba 

1. Smluvní strany si ujednaly záruční dobu na kvalitu díla po dobu 60 měsíců a na zařízení, 
na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, po dobu poskytnutou 
výrobcem, nejméně však po dobu 24 měsíců, ode dne předání a převzetí díla 
objednatelem (záruční doba). 

2. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli. 

3. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít vlastnosti uvedené 

v projektové dokumentaci, technických normách a dalších dokumentech podle této 
smlouvy a v souladu s obecně platnými právními předpisy, které se na provádění díla 

vztahují, vyjma běžného opotřebení. 

4. Reklamace podává objednatel u zhotovitele písemně, a to formou doporučeného dopisu, 

či prostřednictvím datové schránky. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se 

projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. 
Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do pěti pracovních dnů ode dne, kdy ji 

obdržel.  

5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady nejpozději do 10 pracovních dnů 
ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 

hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní 
reklamované vady v technologicky nejkratším termínu. 

6. O předání a převzetí opravené reklamované vady strany sepíší zápis. 

7. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně odpovědnosti za vady se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.  

 

 

XII. 

Sankce 

1. Smluvní strany si ujednaly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá 
následujícím sankcím: 

a  ) V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

b  ) Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle čl. IV této smlouvy 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla. 

c  ) Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění vad 

a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla a to 1 000,- Kč za každou 
vadu nebo nedodělek a za každý započatý den prodlení.   

d  ) Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění vad 

v záruční době (reklamace) ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a za každý započatý 
den prodlení. 

2. Vznikne-li v důsledku porušení závazku jedné  smluvní strany (na který byla sjednána 
smluvní pokuta) straně druhé škoda, má tato nárok i na náhradu škody. 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 

 

Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny 

v ulici Obránců míru č.p. 1714, Přelouč 

- VYBAVENÍ KUCHYNĚ  Stránka 9 z 10 

3. Strany se dohodly, že smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce 
zhotovitele. 

4. Splatnost smluvních pokut se stanoví ve lhůtě 30 dnů po obdržení písemného vyčíslení 
smluvní pokuty. 

 

 

XIII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Obě smluvní strany mají možnost od smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana 
závažným způsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti stanovené občanským 
zákoníkem. Odstoupit lze i v případě prohlášení konkurzu na zhotovitele. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě, kdy přes jeho upozornění je 
zřejmé, že dílo nebude řádně dokončeno v dohodnutém termínu. 

3. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z jakéhokoliv sjednaného či zákonem 
stanoveného důvodu, má právo na úhradu veškerých prokazatelných škod, které mu 
v důsledku neplnění smluvních povinností zhotovitele vznikly. Odstoupení od smlouvy 
nemá vliv na vznik nároku na ujednané sankce. 

4. Záruky za provedené práce a předané části díla v případě odstoupení od smlouvy začínají 
běžet dnem předčasného ukončení smlouvy, pokud nebude písemně dohodnuto jinak. 

 

 

XIV. 

Závěrečná ujednání 

1. V případě, že se zhotovitel v průběhu realizace z vážných důvodů rozhodne pro změnu 
podzhotovitele (podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné 
zakázky), prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení část kvalifikace, musí 
před provedením této změny doložit objednateli splnění stejné části kvalifikace 

prostřednictvím nového podzhotovitele. Změna takového podzhotovitele je možná jen se 

souhlasem objednatele. 

2. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele 
zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady. 

3. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních 
stran, a to formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě.  

4. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je 
zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je 

povinen zpřístupnit veškerou dokumentaci k projektu, včetně účetních dokladů. 

5. Smluvní strany si pro účely této smlouvy výslovně ujednávají užití zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku. To platí i pro otázky a situace touto smlouvou výslovně 
neupravené. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu 

oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 

2 vyhotovení.  

7. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 

 

Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny 

v ulici Obránců míru č.p. 1714, Přelouč 

- VYBAVENÍ KUCHYNĚ  Stránka 10 z 10 

případné právní nástupce. 

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé 

a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Smlouva není uzavírána v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek.  Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu důkladně 
přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.  

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

10. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.  

11. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon 

o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč.  

12. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

13. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přelouč, se sídlem Přelouč, 
Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel 
na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 

14. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tato Smlouva o dílo byla schválena usnesením 
Rady města Přelouče č. 83/5/2021/I. ze dne 27.12.2021. 

 

 

Za objednatele:                 Za zhotovitele: 

 

V Přelouči dne:          V Pardubicích dne: 

 

  

 

 

 

                               

…………………………….……..     ………………………………………... 
         Bc. Irena Burešová                    Ing. Jan Vaško, MBA        

      starostka města Přelouče                                      jednatel 

 

Přílohy: 
1. Položkový rozpočet 
(Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, 

v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek 
a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.) 
2. Harmonogram 



Stavební úpravy kuchyně a jídelny, Obránců míru 1714, Přelouč

SO 02 Stavební úpravy 2. NP –  Varna se zázemím

Soupis technologie

Všechny stoly a technologie osazené u zdi musí mít odskočené nohy (v kontaktu se zdí) min. o 40 mm z důvodu náběhu poldahové krytiny PVC na zeď!

Položka Pozice Popis Rozměr KS El. napětí El. příkon Pl. Příkon Voda Odpad Cena za 1 KS v Kč Cena Celkem v Kč

215. Kuchyně - varna, výdej, nápoje

1 1 Elektrická multifunkční pánev, objem min. 200l. Kapacita 4x GN1/1. Využitelná plocha dna min. 82 dm2. 

Celonerezové provedení z oceli AISI 304, vana z materiálu AISI 316. Výkonný topný systém s celoplošným 

rozvodem tepla. Automatický zdvih košů, vaření v koších je možné i se zavřeným víkem. Rameno pro 

automatický zdvih košů. Nastavitelný rozsah teplot 30-250°C, vícebodová vpichová sonda. Automatické i 

manuální režimy pro úpravu pokrmů. Knihovna varných programů s kapacitou min. 340 programů o min. 18 

krocích. Ovládání pomocí čistě dotykového panelu se zobrazením ve vysokém rozlišení. Komunikace plně v 

českém jazyce. Automatický zdvih víka, automatické senzorické napouštění vody, integrovaný odpad ve vaně. 

Integrovaná samonavíjecí sprcha. Integrovaná zásuvka 230V, USB port. Součástí dodáky bude 4x varný koš 

GN1/1. Instalovaný příkon min. 57 kW.

2065x850x1030 1 400  (jištění 

3x 100 A)

58 - SV 3/4"                         

(z podlahy)

DN 40                    (z 

podlahy)

655 889,00 Kč 655 889,00 Kč

2 2 Elektrická multifunkční pánev tlaková, objem min. 150l. Kapacita 3x GN1/1. Využitelná plocha dna min. 62 

dm2. Celonerezové provedení z oceli AISI 304, vana z materiálu AISI 316. Výkonný topný systém s 

celoplošným rozvodem tepla. Vaření v přetlaku min. 0,46 bar. Automatický zdvih košů, vaření v koších je 

možné i se zavřeným víkem. Nastavitelný rozsah teplot 30-250°C, vícebodová vpichová sonda. Automatické i 

manuální režimy pro úpravu pokrmů. Knihovna varných programů s kapacitou min. 340 programů o min. 18 

krocích Ovládání pomocí čistě dotykového panelu se zobrazením ve vysokém rozlišení. Komunikace plně v 

českém jazyce. Automatický zdvih víka, automatické senzorické napouštění vody, integrovaný odpad ve vaně. 

Automatické snížení přetlaku, zajištění a odjištění víka při vaření v tlaku,  Integrovaná samonavíjecí sprcha. 

Integrovaná zásuvka 230V, USB port. Instalovaný příkon min. 43 kW.

1707x950x1030 1 400  (jištění 

3x 80 A)

44 - SV 3/4"                         

(z podlahy)

DN 40                     (z 

podlahy)

811 200,00 Kč 811 200,00 Kč

3 3 Plynový varný kotel s nepřímým ohřevem, objem min. 285l. Konstrukce z oceli AISI304. Pracovní deska 

s prolisem. Obdélníková varná nádoba vyrobena z oceli AISI316L se zaoblenými rohy, vyspádované dno pro 

kompletní vyprázdnění nádoby. Tloušťka materiálu dna min. 3 mm. Délka varné nádoby min. 1100mm, parní 

meziplášť. Vizuální kontrola tlaku v plášti, maximální pracovní přetlak v plášti 0,45 bar. Ohřev pomocí skupiny 

plynových hořáků s plynule nastavitelným výkonem v rozmezí min. 22-44 kW. Elektronické zapalování včetně 

možnosti manuálního zapálení. Bezpečnostní zařízení zabraňující provozu s prázdným mezipláštěm. 

Nastavitelné napouštěcí ramínko pro studenou i teplou vodu. 2“ chromovaný výpustný kohout s tepelně 

odolným uzávěrem. Vyvážené nerezové víko z oceli AISI304, uchycené vzadu. Kovové ovládací prvky izolované 

keramickým vláknem. Krytí IPX4, všechny ovládací prvky důkladně utěsněné gumovým těsněním. Přístup ke 

všem komponentům z přední strany. Výškově nastavitelné nohy. Výkon 44 kW.

1400x920x900 2 230 0,1 44 SV 3/4"                         

(z podlahy)

- 310 768,00 Kč 621 536,00 Kč

5 4 Neutrální díl do varného bloku z oceli AISI304 a tloušťkou materiálu min. 2 mm s čelní, boční a zadní profilací 

dle sousedící varné technologie, otevřená podstava opláštěná ze 3 stran, spodní police, 4 nohy.

400x920x900 1 - - - - - 19 305,00 Kč 19 305,00 Kč

5 5 Neutrální díl do varného bloku z oceli AISI304 a tloušťkou materiálu min. 2 mm s čelní, boční a zadní profilací 

dle sousedící varné technologie, otevřená podstava opláštěná ze 3 stran, spodní police, 4 nohy.

350x920x900 1 - - - - - 21 236,00 Kč 21 236,00 Kč

Parametry pro jedno zařízení Rozpočtová cenaTechnologie



6 6 Plynová výklopná pánev, objem min. 125 litrů, kapacita 3x GN1/1. Konstrukce pánve z nerezové oceli AISI304, 

dno pánve ze slitiny železa a vysoce odolné kyselinovzdorné nerezové oceli AISI 316L tloušťky min. 12 mm. 

Napouštění vody do pánve integrovanou vpustí přímo ve vaně, bez napouštěcího ramínka. Ohřev pomocí 

plynových nerezových hořáků. Pilotní hořák. Elektronické zapalování včetně možnosti manuálního zapálení. 

Rovnoměrné rozložení tepla po celé ploše varné nádoby včetně rohů. Celá topná soustava zespod izolovaná 

pomocí skelné vaty. Pracovní teplota v rozmezí min. 60-300°C. Motorizované vyklápění vany. Ovládací prvky 

utěsněné gumovým těsněním pro zamezení vniknutí vody do elektroniky. Třída ochrany proti vodě IPX5. 

Dvojprahový bezpečnostní termostat. Sada 4 nohou. Příkon min. 29 kW.

1200x920x900 1 230 0,2 30 SV 3/4"                         

(z podlahy)

- 152 077,00 Kč 152 077,00 Kč

7 7 Plynový kotel objemu min. 150l, nepřímý ohřev skrze meziplášť pomocí min. 2 nezávislých plynových hořáků. 

Konstrukce z oceli AISI304. Varná nádoba průměru min. 59 mm z oceli AISI 304, dno varné nádoby z vysoce 

odolné kyselinovzdorné oceli AISI 316L, rovné a jemně vyspádované směrem k výpusti pro možnost úplného 

vyprázdnění kotle. Vzadu uchycené vyvážené víko z oceli AISI 304. Napouštěcí ramínko, kohoutky pro 

napouštění teplou i studenou vodou. Elektronické zapalování kotle s možností manuálního zapálení. Výkon 

min. 23kW, el. připojení 230V/ 0,001kW

800x920x900 1 230 0,1 24 SV 3/4"                         

(z podlahy)

- 148 070,00 Kč 148 070,00 Kč

8 8 Celonerezový indukční sporák, konstrukce z oceli AISI304, 2x indukční plotna o rozměru min 385x385mm a 

výkonu 5,0kW v řadě podélně vedle sebe, spodní police. Ovládací prvky s ochranou proti vodě, vlhkosti a 

teplu. Sklokeramická ceranová deska síly min. 6mm, vrstvená struktura skla. Každá zóna nezávisle ovládaná 

pomocí otočného kolečka, každá zóna disponující vlastním bezpečnostním termostatem. Automatické vypnutí 

zóny při sejmutí nádobí. Průměr cívky min. 270mm. Regulace výkkonu v rozsahu 4-100% v min. 19 krocích. 

Příprava pro napouštěcí rameno na vodu. Příkon jedné plotny 400V/5,0kW.

1200x920x900 1 400 10 - SV 3/4"                         

(z podlahy)

- 146 345,00 Kč 146 345,00 Kč

9 8a Napouštěcí rameno na vodu, jedna voda, instalace do stolu. 1 2 780,00 Kč 2 780,00 Kč

10 9a Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem. Spodní napojení na odpad DN 75 mm, zápachová uzávěra 

výšky 50 mm,  hloubka vany 50 mm. (Umístění odpadu excentrické, dle skutečného zaměření po provedení 

prostupů ve stropní konstrukci.)

800x700x100 1 - - - - DN 75                   (z 

podlahy)

16 302,00 Kč 16 302,00 Kč

11 9b Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem. Spodní napojení na odpad DN 75 mm, zápachová uzávěra 

výšky 50 mm,  hloubka vany 50 mm. (Umístění odpadu excentrické, dle skutečného zaměření po provedení 

prostupů ve stropní konstrukci.)

800x700x100 1 - - - - DN 75                   (z 

podlahy)

16 302,00 Kč 16 302,00 Kč

12 10a Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem. Spodní napojení na odpad DN 75 mm, zápachová uzávěra 

výšky 50 mm,  hloubka vany 50 mm. (Umístění odpadu excentrické, dle skutečného zaměření po provedení 

prostupů ve stropní konstrukci.)

1400x400x100 1 - - - - DN 75                   (z 

podlahy)

17 012,00 Kč 17 012,00 Kč

13 10b Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem tvaru L. Spodní napojení na odpad DN 75 mm, zápachová 

uzávěra výšky 50 mm,  hloubka vany 50 mm. (Umístění odpadu excentrické v části pod kotlem, dle skutečného 

zaměření po provedení prostupů ve stropní konstrukci, tvar L z důvodu nutnosti vedení odpadu mimo prostor 

el. rozvaděče v 1NP.)

1150/800x400x100 1 - - - - DN 75                   (z 

podlahy)

20 931,00 Kč 20 931,00 Kč

14 11 Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem. Spodní napojení na odpad DN 75 mm, zápachová uzávěra 

výšky 50 mm,  hloubka vany 50 mm. Těsně navazuje na podlahovu vpusť poz. 12 (Umístění odpadu 

excentrické, dle skutečného zaměření po provedení prostupů ve stropní konstrukci.)

1200x400x100 1 - - - - DN 75                   (z 

podlahy)

14 962,00 Kč 14 962,00 Kč

15 12 Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem. Spodní napojení na odpad DN 75 mm, zápachová uzávěra 

výšky 50 mm,  hloubka vany 50 mm. Těsně navazuje na podlahovu vpusť poz. 11 (Umístění odpadu 

excentrické, dle skutečného zaměření po provedení prostupů ve stropní konstrukci.)

800x400x100 1 - - - - DN 75                   (z 

podlahy)

10 862,00 Kč 10 862,00 Kč

16 13 Digestoř s lab. fitry, integrované osvětlení - DODÁVKA VZT, rozdělení dle specifikace VZT (celkový rozměr min. 

5400x2200)

5400x2200 1 dle 

požadavku 

VZT

dle 

požadavku 

VZT



17 14 Elektrický míchací kotel s nepřímým ohřevem a automaticky řízenou hladinou vody v meziplášti, objem min. 

295 litrů. Konstrukce z oceli AISI 304. Automatický míchací systém s převodovkou, mixovací zařízení s pádly a 

stěrkami po stranách i na dně varné nádoby, zajišťující dokonalé promíchání a setření ve všech částech 

nádoby, se stěrkami snadno vyjímatelnými bez potřeby nářadí pro čištění. Izolovaná varná nádoba z oceli AISI 

316, hydraulické vyklápění varné nádoby, vyvážené víko uchycené na straně. Elektronický ovládací panel s 

krytím IP67, programování směru i rychlosti míchání, automatické řízení teploty během varného procesu s 

jejím zobrazením. Minimální rozsah rychlosti míchání v rozmezí 8-38 ot/min, maximální možná rychlost 

míchání 44 ot/min. Napouštěcí ramínko. Připojení min. 36,5 kW/400V.

1600x1360x1000 1 400 36,5 - SV 1/2"                         

(z podlahy)

- 1 121 700,00 Kč 1 121 700,00 Kč

18 15 Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem. Spodní napojení na odpad DN 75 mm, zápachová uzávěra 

výšky 50 mm,  hloubka vany 50 mm. (Umístění odpadu excentrické, dle skutečného zaměření po provedení 

prostupů ve stropní konstrukci.)

800x700x50 1 - - - - DN 75                   (z 

podlahy)

16 302,00 Kč 16 302,00 Kč

19 16 Digestoř s lab. fitry, integrované osvětlení - DODÁVKA VZT 1600x1500 1 dle 

požadavku 

VZT

dle 

požadavku 

VZT

20 17 STÁVAJÍCÍ plynový konvektomat kapacity 20x GN1/1 1 230 0,2 40 SVU 1/2"                         

(h=1200 mm)

DN 40  - VODA 

HORKÁ AŽ 90°C                  

(z podlahy)

21 18 STÁVAJÍCÍ Elektrický konvektomat kapacity 11x GN1/1 1 400 17,5 - SVU 1/2"                         

(h=1200 mm)

DN 40  - VODA 

HORKÁ AŽ 90°C                  

(z podlahy)

Rezerva - příprava přípojných  bodů pro budoucí nahrazení el. konvektomatu poz. 18 za plynový 10x GN1/1 230 1,5 19,5

22 19 STÁVAJÍCÍ Elektrický konvektomat kapacity 10x GN1/1 1 400 18,6 - SVU 1/2"                         

(h=1200 mm)

DN 40  - VODA 

HORKÁ AŽ 90°C                  

(z podlahy)

Rezerva - příprava přípojných  bodů pro budoucí nahrazení el. konvektomatu poz. 19 za plynový 10x GN1/1 230 1,5 19,5

23 20 STÁVAJÍCÍ Elektrická pec třítroubová. El. připojení 3x 400V/4,0kW 1 400 12 - - -

24 21 Digestoř s lab. fitry - DODÁVKA VZT 2300x1500 2 dle 

požadavku 

VZT

dle 

požadavku 

VZT

25 22 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou směšovací baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové 

ovládání se zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x250 1 - - - SV 3/8" + TV 3/8" 

(h=500 mm)

DN 40 (h=450mm) 4 985,00 Kč 4 985,00 Kč

26 23 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí, zadní lem výšky 40 mm. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, 

povrch scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená 

z uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, 

police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem. Pracovní 

deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu min. 1,5mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, 

deska ze tří stran uzavřena dolů. Vlevo zásuvkový blok opláštěný ze 3 stran a složený ze 3 zásuvek pro GN1/1 

hloubky 150 mm. Nosnost každé zásuvky min. 45 kg. Zásuvky s CNS teleskopickým předvýsuvem.

2000x700x900 1 - - - - - 29 249,00 Kč 29 249,00 Kč

27 24 Elektrický kráječ chleba a knedlíků, tloušťka krajíců/plátků 12mm, max. krájená délka bochníku 385mm,  stroj 

s bezpečnostním krytem a bezpečnostní pojistkou, bezpečnostní posouvání, šikmý držák pro snadné balení 

nakrájeného chleba, mobilní provedení, mobilní základna z oceli AISI304, 4x kolečko průměru min. 120 mm, z 

toho minimálně 2 otočná a bržděná, stop tlačítko.  El. připojení  230V/0.25 kW.

600x600x630                  

(vozík 650x650x900)

1 230 0,25 - - - 85 467,00 Kč 85 467,00 Kč



28 25 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí, bez lemu. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, povrch 

scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená z 

uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, 

police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem. Pracovní 

deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu min. 1,5mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, 

deska ze tří stran uzavřena dolů. (Hloubka stolu cca 850 mm, bude provedena dle skutečného odskočení zdi, 

tak aby stůl lícoval se stolem vedlejším poz. 23.)

1100x850x900 1 - - - - - 11 692,00 Kč 11 692,00 Kč

29 26 Nerezová nástěnná police jednopatrová, vyrobená z plechu tloušťky 1mm, povrch ScotchBrite, včetně 2 

nerezových konzol pro uchycení na stěnu, 1x plná police s nastavitelnou výškou, maximální celoplošné 

zatížení police 40 kg.

1100x300x300 2 - - - - - 2 439,00 Kč 4 878,00 Kč

30 27 Celonerezová chladící skříň s objemem 700l, tropikalizované provedení pro okolní teplotu do + 43 ° C, digitální 

termostat, jasně čitelný displej se zobrazením teploty, elektronické ovládání, snadno vyměnitelné těsnění 

dveří, provozní teplota -2 / + 8 ° C, opláštění a vnitřní prostor z nerezové oceli 18/10, 3x roštová police . El. 

připojení 230V/0,55kW

700x850x2060 1 230 0,55 - - - 29 922,00 Kč 29 922,00 Kč

31 28 Nerezový regál na termoporty, 5x police plná. Vyrobeno z nerezového plechu o tloušťce min. 1mm, povrch 

scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, zadní nohy opatřeny 

uzemňovacími šrouby, nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5mm, police regálu vyztuženy uzavřenými 

profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem

1400x650x1800 1 - - - - - 18 822,00 Kč 18 822,00 Kč

32 29 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou směšovací baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové 

ovládání se zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x250 1 - - - SV 3/8" + TV 3/8" 

(h=500 mm)

DN 40 (h=450mm) 4 985,00 Kč 4 985,00 Kč

33 30 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí, bez lemu. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, povrch 

scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená z 

uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, 

police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem. Pracovní 

deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu min. 1,5mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, 

deska ze tří stran uzavřena dolů. 

1300x700x900 2 - - - - - 12 003,00 Kč 24 006,00 Kč

34 31 Banketový nerezový transportní vozík na 15x GN2/1 se zvlhčováním, dvouplášťové izolované provedení, 

materiál vozíku - chromniklová ocel 18/10, 2x digitální termostat umístěný na čele vozíku pro snadnou 

kontrolu vzduchu a vodní lázně uvnitř vozíku, dno vozíku s prolisovanou vaničkou s ohřevem vody pro 

zvlhčování prostoru vozíku, rohové nárazníky, lisované vsuny s roztečí 75mm, ventilátor pro snadné proudění 

vzduchu, klika se zámkem, odkládací zásuvka na zadní straně, 4x otočné kolečko s průměrem 160mm z toho 

2x s brzdou, regulovatelná vnitřní teplota 30°-95°C. El. připojení 230V / 2.3 kW, rozměr 775x945x1510 mm.

775x945x1510 2 230 2,3 - - - 53 654,00 Kč 107 308,00 Kč

35 32 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí, bez lemu. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, povrch 

scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená z 

uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, 

police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem. Pracovní 

deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu min. 1,5mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, 

deska ze tří stran uzavřena dolů. Vlevo zásuvkový blok opláštěný ze 3 stran a složený ze 3 zásuvek pro GN1/1 

hloubky 150 mm. Nosnost každé zásuvky min. 45 kg. Zásuvky s CNS teleskopickým předvýsuvem.

1200x700x900 2 - - - - - 24 915,00 Kč 49 830,00 Kč



36 33 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí, bez lemu. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, povrch 

scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená z 

uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, 

police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem. Pracovní 

deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu min. 1,5mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, 

deska ze tří stran uzavřena dolů. 

1200x700x900 1 - - - - - 11 458,00 Kč 11 458,00 Kč

37 34 Nerezový regál, 4x police plná. Vyrobeno z nerezového plechu o tloušťce min. 1mm, povrch scotchbrite, 

výšková stavitelnost +- 20mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, zadní nohy opatřeny uzemňovacími 

šrouby, nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5mm, police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní 

hrany polic zaobleny falcovým ohybem

1300x700x1800 1 - - - - - 15 076,00 Kč 15 076,00 Kč

38 35 Vyhřívaný mobilní zásobník na talíře, dvě šachty, kapacita 100 talířů s min. průměrem talíře 310mm, materiál 

vozíku - chromniklová ocel 18/10, 4x kolečko s průměrem 125mm z toho 2x otočné s brzdou, regulovatelný 

termostat pro nastavení teploty, trubkový držák, přívodní kabel s vidlicí 2m, regulace teploty 30-60 ° C. El. 

připojení 230V / 1.0 kW, rozměr 910x480x900 mm.

910x480x900 6 230 1 - - - 19 249,00 Kč 115 494,00 Kč

39 36 Ohřevná výdejní vana kapacity 3x GN1/1, pro hloubku GN 200 mm, dělená vana s tepelnou izolací, konstrukce 

z oceli DIN 1.4301, tloušťka materiálu min. 1,5 mm, spodní pevná police ve výšce 150 mm, celoplošné zatížení 

police 80 kg, bez lemu, pevné napojení na vodu a odpad (poloutomatické napouštění přímo z vodovodního 

řadu a vypouštění van do odpadu). Regulace teploty v rozmezí 30-90°C. V čelním ovládacím panelu 

integrovaná el. zásuvka 230V/16A, pro zapojení ohřevných zásobníků na talíře. El. připojení 400V/4,0 kW

1200x700x850 4 400 4 - SV 3/4"                         

(z podlahy)

DN 50                     (z 

podlahy)

62 590,00 Kč 250 360,00 Kč

40 37 Nerezový parapet do výdejového okna, konstrukce z oceli DIN 1.4301, tloušťka materiálu min. 1,5 mm. Včetně 

kotevních prvků. (Délka parapetu cca 1800 mm, bude provedena dle skutečného čistého rozměru vydejového 

okna)

1800x300x40 4 - - - - - 4 320,00 Kč 17 280,00 Kč

41 38 Nerezový výdejový stůl s neutrální pracovní plochou vlevo a přípravou pro osazení vestavěné chlazené vitríny 

vpravo, vzadu přesazená pracovní deska přes parapet výdejového okna, spodní police, bez lemu. Použitý 

materiál nerezová ocel DIN 1.4301, povrch scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, zadní nohy opatřeny 

uzemňovacími šrouby, kostra svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní police ve výšce 150mm, 

max. celoplošné zatížení police 80 kg, police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police 

zaobleny falcovým ohybem. Pracovní deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu min. 1,5mm, vyztužena a 

podlepena omyvatelnou laminodeskou, deska ze tří stran uzavřena dolů. (Délka bude provedena dle 

skutečného čistého rozměru vydejového okna)

2400x800/1100x850 1 - - - - - 27 452,00 Kč 27 452,00 Kč

42 39 Chlazená vestavná vitrína samoobslužná třípatrová, rozsah teplot min. 5-10°C, konstrukce z oceli DIN 1.4301, 

celoprosklená, s agregátem chlazení pod pracovní deskou, na straně zákazníka výklopná dvířka, na straně 

obsluhy posuvná dvířka. Každé patro se samostatným osvětlením. Digitální ovládací panel. El. připojení 

230V/0,5 kW.

1200x700x700 1 230 0,5 - - DN 50                     (z 

podlahy)

55 718,00 Kč 55 718,00 Kč

43 40 Pojezdová dráha trubková, š. 330 mm, dl. 11m, konzoly pro kotvení do zdi. dl. 11000 1 - - - - - 22 429,00 Kč 22 429,00 Kč

44 41 Manipulační vozík na podnosy a příbory, 4 kolečka otočná, z toho 2 s brzdou. Kapacita 5x GN 1/4-150, které 

budou součástí dodávky, kapacita min. 240 podnosů rozměru 530x370 mm.

4 - - - - - 9 295,00 Kč 37 180,00 Kč



45 42 Nerezový stůl skříňový na nápoje. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, povrch scotchbrite, výšková 

stavitelnost +- 20mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená z uzavřených profilů 

35x35x1,5mm. Opláštění ze tří stran, vpředu 2x dvouplášťová posuvná dvířka pohybující se na ložiskových 

posuvech s aretací v krajní poloze a pojezdová dráha trubková š. 330 mm dl. 1600 mm, 1x spodní police ve 

výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní 

hrany police zaobleny falcovým ohybem. Bez lemu, sokl ze tří stran. Průchodka prům. 60 mm v pracovní desce 

pro vedení instalací j nápojovému automatu. V konstukci stolu za dvířky osazená 1x el. zásuvka 230V/16 A a 1x 

el.zásuvka 400V/16A pro zapojení výrobníků na nápoje.

1600x800x850 2 - - - - - 36 392,00 Kč 72 784,00 Kč

46 43 Stolní výrobník horkých nápojů se 2 vyjímatelnými zásobníky se zobrazením naplnění, každý zásobník s 

objemem min. 20 litrů, celková kapacita min. 40 litrů. Kapacita produkce až 85 litrů/hod. Pevné připojení na 

vodu. Digitální ovládání, nerezový bojler, ochrana proti běhu naprázdno, indikátor zavápnění, ploché filtry. 

Příkon min. 9 kW/400V.

1173x600x947 1 400 9,24 - SV 3/4"                         

(z podlahy)

- 80 913,00 Kč 80 913,00 Kč

47 44 Izolovaný varný termos, celonerezové dvouplášťové izolované provedení, čistý objem plnění min. 15,5l. 

Automaticky řízená výroba horké vody nebo udržování, digitální ovládání, výpustná kohout, možnost kontroly 

hladiny vody v termmosu zvenku. El. připojení 230V/2,5kW

prům. 295x530 1 230 2,5 - - - 2 828,00 Kč 2 828,00 Kč

48 45 STÁVAJÍCÍ Výrobník studených nápojů. 1 230 1,5 - SV 3/4"                         

(z podlahy)

-

49 46 Nerezový podávací vozík na koše 500x500mm, opláštěný, materiál chromniklová ocel 18/10, nevyhřívaný, 

kapacita 5 košů, max. Nosnost 150kg, 4x kolečko z toho 2x otočné s brzdou. Vozík bude vybaven 5 ks 

drátěných nerezových košů 500x500mm. Rozměr 725x670x900mm.

725x670x900 4 - - - - - 26 958,00 Kč 107 832,00 Kč

50 47 Výdejní vyhřívaný vozík s nedělenou vanou, kapacita vozíku 3x GN1 / 1-200, ovládání a manipulační madlo na 

krátké straně vozíku, materiál vozíku - chromniklová ocel 18/10, 4 x otočné kolečko s průměrem 125mm z 

toho 2x s brzdou, každá vana disponuje samostatným topným tělesem a samostatným termostatem pro 

regulaci teploty do 90°C, přívod musí zajišťovat točený kabel o dosahu min. 2m. El. připojení 230V / 2.1 kW, 

rozměr 1215x650x900 mm.

2 230 2,1 - - - 22 202,00 Kč 44 404,00 Kč

215. Příprava studené kuchyně

51 1 Chlazený stůl na GN, plně nerezová konstrukce, povrchová úprava scotchbrite, pracovní deska se zadním 

lemem výšky 40mm, opláštění stolu z nerezové oceli 18/10(AISI304), vnitřní objem minimálně 404 litrů, 3x 

dveře, narážecí magnetické těsnění, pěnová izolace s tloušťkou min. 60mm, 3x roštová police, 6 párů vsunů 

pro GN1/1, tropikalizované provedení (pro okolní teplotu +43°C), výparník s nuceným oběhem, digitální 

ovládací panel, automatické odtávání  a odpařování kondenzátu horkým plynem, rozsah teplot 0-8°C, digitální 

termostat, snadno vyměnitelné těsnění, zaoblené vnitřní hrany, chladící agregát vlevo. Chladivo R404a, 

připojení na HACCP. Rozměr 1825x700x900mm. El. připojení 230V/0.55 kW.

1825x700x900 1 230 0,55 - - - 48 187,00 Kč 48 187,00 Kč

52 2 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí, zadní lem výšky 40 mm. Vlevo lisovaný dřez 400x500x250 mm. Otvor 

pro baterii. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, povrch scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, 

zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní 

police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, police vyztužená a podlepená uzavřenými 

profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem. Pracovní deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu 

min. 1,5mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, deska ze tří stran uzavřena dolů. Vpravo 

zásuvkový blok opláštěný ze 3 stran a složený ze 3 zásuvek pro GN1/1 hloubky 150 mm. Nosnost každé 

zásuvky min. 45 kg. Zásuvky s CNS teleskopickým předvýsuvem.

1400x700x900 1 - - - SV 3/8" + TV 3/8" 

(h=500 mm)

DN 40 (h=450mm) 30 116,00 Kč 30 116,00 Kč

53 3 Baterie dřezová páková s dlouhým ramínkem. 1 1 040,00 Kč 1 040,00 Kč

54 4 Nerezová nástěnná police jednopatrová, vyrobená z plechu tloušťky 1mm, povrch ScotchBrite, včetně 3 

nerezových konzol pro uchycení na stěnu, 1x plná police s nastavitelnou výškou, maximální celoplošné 

zatížení police 40 kg.

1600x300x300 2 - - - - - 3 235,00 Kč 6 470,00 Kč



55 5 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou směšovací baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové 

ovládání se zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x250 1 - - - SV 3/8" + TV 3/8" 

(h=500 mm)

DN 40 (h=450mm) 4 985,00 Kč 4 985,00 Kč

56 6 Nerezová nádoba na odpad, mobilní, objem min. 50l, plně vyrobeno z nerezové oceli, 4x otočné kolečko, 

nerezové madlo, gumový nárazník ve spodní části koše, po jeho celém obvodu. Manuálně otevíratelné a 

vyjímatelné víko umožňující zasunutí koše pod pracovní desku

1 - - - - - 2 542,00 Kč 2 542,00 Kč

57 7 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí, bez lemu. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, povrch 

scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená z 

uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, 

police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem. Pracovní 

deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu min. 1,5mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, 

deska ze tří stran uzavřena dolů. Mobilní provedení. 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou.

1600x700x900 1 - - - - - 30 116,00 Kč 30 116,00 Kč

58 8 Nerezový servírovací vozík se třemi policemi, materiál vozíku - chromniklová ocel 18/10. Konstrukce z 

ohýbaných trubek, 4x otočné kolečko s průměrem 125mm z toho 2x s brzdou, nosnost vozíku 90kg.

840x600x940 1 7 404,00 Kč 7 404,00 Kč

59 9 STÁVAJÍCÍ nerezová skříň s posuvnými dvířky na ukládání stolního nádobí 1180x600x1800 3 - - - - -

60 10 Celonerezová chladící skříň s objemem 700l, tropikalizované provedení pro okolní teplotu do + 43 ° C, digitální 

termostat, jasně čitelný displej se zobrazením teploty, elektronické ovládání, snadno vyměnitelné těsnění 

dveří, provozní teplota -2 / + 8 ° C, opláštění a vnitřní prostor z nerezové oceli 18/10, 3x roštová police . El. 

připojení 230V/0,55kW

700x850x2060 1 230 0,55 - - - 29 922,00 Kč 29 922,00 Kč

215. Příprava těsta

61 1 Nerezový regál, 4x police plná. Vyrobeno z nerezového plechu o tloušťce min. 1mm, povrch scotchbrite, 

výšková stavitelnost +- 20mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, zadní nohy opatřeny uzemňovacími 

šrouby, nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5mm, police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní 

hrany polic zaobleny falcovým ohybem

1100x600x1800 1 13 299,00 Kč 13 299,00 Kč

62 2 STÁVAJÍCÍ Univerzální kuchyňský stroj 60l. El. připojení 400V/2,8kW 1 400 2,7 - - -

63 3 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí, zadní lem výšky 40 mm. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, 

povrch scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená 

z uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, 

police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem. Pracovní 

deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu min. 1,5mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, 

deska ze tří stran uzavřena dolů. Vpravo zásuvkový blok opláštěný ze 3 stran a složený ze 3 zásuvek pro GN1/1 

hloubky 150 mm. Nosnost každé zásuvky min. 45 kg. Zásuvky s CNS teleskopickým předvýsuvem. Odskočené 

levé boční nohy o 120 mm z důvodu vedení instalací vytápění + tělesa.

1600x700x900 1 - - - SV 3/8" + TV 3/8" 

(h=500 mm)

DN 40 (h=450mm) 27 845,00 Kč 27 845,00 Kč

64 4 Nerezová nástěnná police jednopatrová, vyrobená z plechu tloušťky 1mm, povrch ScotchBrite, včetně 3 

nerezových konzol pro uchycení na stěnu, 1x plná police s nastavitelnou výškou, maximální celoplošné 

zatížení police 40 kg.

1600x300x300 1 - - - - - 3 235,00 Kč 3 235,00 Kč

65 5 STÁVAJÍCÍ Dělička těsta. El. připojení 400V/1,1kW 1 400 1,1 - - -

66 6 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí. Zadní lem výšky 40 mm. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, 

povrch scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená 

z uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, 

police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem. Pracovní 

deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu min. 1,5mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, 

deska ze tří stran uzavřena dolů. Odskočené zadní nohy o 120 mm z důvodu vedení instalací vytápění + tělesa.

1700x700x900 1 - - - - - 14 182,00 Kč 14 182,00 Kč



67 7 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí. Zadní a pravý boční lem výšky 40 mm. Použitý materiál nerezová ocel 

DIN 1.4301, povrch scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, 

kostra svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení 

police 80 kg, police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým 

ohybem. Pracovní deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu min. 1,5mm, vyztužena a podlepena 

omyvatelnou laminodeskou, deska ze tří stran uzavřena dolů. Odskočené pravé boční nohy o 120 mm z 

důvodu vedení instalací vytápění + tělesa. 

1600x700x900 1 - - - - - 13 637,00 Kč 13 637,00 Kč

68 8 Nerezová nástěnná police jednopatrová, vyrobená z plechu tloušťky 1mm, povrch ScotchBrite, včetně 3 

nerezových konzol pro uchycení na stěnu, 1x plná police s nastavitelnou výškou, maximální celoplošné 

zatížení police 40 kg.

1600x300x300 1 - - - - - 3 235,00 Kč 3 235,00 Kč

69 9 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí, zadní lem výšky 40 mm. Vlevo lisovaný dřez 400x500x250 mm. Otvor 

pro baterii. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, povrch scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, 

zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní 

police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, police vyztužená a podlepená uzavřenými 

profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem. Pracovní deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu 

min. 1,5mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, deska ze tří stran uzavřena dolů. Vpravo 

zásuvkový blok opláštěný ze 3 stran a složený ze 3 zásuvek pro GN1/1 hloubky 150 mm. Nosnost každé 

zásuvky min. 45 kg. Zásuvky s CNS teleskopickým předvýsuvem.

1700x700x900 1 - - - SV 3/8" + TV 3/8" 

(h=500 mm)

DN 40 (h=450mm) 32 591,00 Kč 32 591,00 Kč

70 10 Baterie dřezová páková s dlouhým ramínkem. 1 1 040,00 Kč 1 040,00 Kč

71 11 Nerezová nástěnná police jednopatrová, vyrobená z plechu tloušťky 1mm, povrch ScotchBrite, včetně 3 

nerezových konzol pro uchycení na stěnu, 1x plná police s nastavitelnou výškou, maximální celoplošné 

zatížení police 40 kg.

1700x300x300 1 - - - - - 3 291,00 Kč 3 291,00 Kč

72 12 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou směšovací baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové 

ovládání se zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x250 1 - - - SV 3/8" + TV 3/8" 

(h=500 mm)

DN 40 (h=450mm) 4 985,00 Kč 4 985,00 Kč

73 13 Nerezová nádoba na odpad, mobilní, objem min. 50l, plně vyrobeno z nerezové oceli, 4x otočné kolečko, 

nerezové madlo, gumový nárazník ve spodní části koše, po jeho celém obvodu. Manuálně otevíratelné a 

vyjímatelné víko umožňující zasunutí koše pod pracovní desku

1 - - - - - 2 542,00 Kč 2 542,00 Kč

74 14 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí, bez lemu. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, povrch 

scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená z 

uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, 

police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem. Pracovní 

deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu min. 1,5mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, 

deska ze tří stran uzavřena dolů. Mobilní provedení. 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou.

1600x700x900 1 - - - - - 15 965,00 Kč 15 965,00 Kč

75 15 Nerezový servírovací vozík se třemi policemi, materiál vozíku - chromniklová ocel 18/10. Konstrukce z 

ohýbaných trubek, 4x otočné kolečko s průměrem 125mm z toho 2x s brzdou, nosnost vozíku 90kg.

840x600x940 1 7 404,00 Kč 7 404,00 Kč

216. Příprava zeleniny

76 1 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou směšovací baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové 

ovládání se zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x250 1 - - - SV 3/8" + TV 3/8" 

(h=500 mm)

DN 40 (h=450mm) 4 985,00 Kč 4 985,00 Kč

77 2 Nerezová nádoba na odpad, mobilní, objem min. 50l, plně vyrobeno z nerezové oceli, 4x otočné kolečko, 

nerezové madlo, gumový nárazník ve spodní části koše, po jeho celém obvodu. Manuálně otevíratelné a 

vyjímatelné víko umožňující zasunutí koše pod pracovní desku

1 - - - - - 2 542,00 Kč 2 542,00 Kč



78 3 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí, zadní lem výšky 40 mm. Vlevo lisovaný dřez 600x500x250 mm. Otvor 

pro baterii. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, povrch scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, 

zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní 

police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, police vyztužená a podlepená uzavřenými 

profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem. Pracovní deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu 

min. 1,5mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, deska ze tří stran uzavřena dolů. Vpravo 

zásuvkový blok opláštěný ze 3 stran a složený ze 3 zásuvek pro GN1/1 hloubky 150 mm. Nosnost každé 

zásuvky min. 45 kg. Zásuvky s CNS teleskopickým předvýsuvem.

1400x700x900 1 - - - SV 3/8" + TV 3/8" 

(h=500 mm)

DN 40 (h=450mm) 32 402,00 Kč 32 402,00 Kč

79 4 Tlaková pružinová sprcha s napouštěcím ramínkem, provedení do stolu. 1 4 388,00 Kč 4 388,00 Kč

80 5 Chlazený stůl na GN, plně nerezová konstrukce, povrchová úprava scotchbrite, pracovní deska se zadním 

lemem výšky 40mm, opláštění stolu z nerezové oceli 18/10(AISI304), vnitřní objem minimálně 404 litrů, 3x 

dveře, narážecí magnetické těsnění, pěnová izolace s tloušťkou min. 60mm, 3x roštová police, 6 párů vsunů 

pro GN1/1, tropikalizované provedení (pro okolní teplotu +43°C), výparník s nuceným oběhem, digitální 

ovládací panel, automatické odtávání  a odpařování kondenzátu horkým plynem, rozsah teplot 0-8°C, digitální 

termostat, snadno vyměnitelné těsnění, zaoblené vnitřní hrany, chladící agregát vlevo. Chladivo R404a, 

připojení na HACCP. Rozměr 1825x700x900mm. El. připojení 230V/0.55 kW.

1825x700x900 1 230 0,55 - - - 48 187,00 Kč 48 187,00 Kč

81 6 Nerezová nástěnná police jednopatrová, vyrobená z plechu tloušťky 1mm, povrch ScotchBrite, včetně 3 

nerezových konzol pro uchycení na stěnu, 1x plná police s nastavitelnou výškou, maximální celoplošné 

zatížení police 40 kg.

1600x300x300 2 - - - - - 3 235,00 Kč 6 470,00 Kč

82 7 Krouhač zeleniny s přítlačnou pákou a automatickou nerezovou krouhací hlavou, velký násypný otvor, s 

pojízdným podstavcem a držákem na GN1/1, kapacita zpracování min. 490 kg/hod, minimální otáčky 360 

ot./min. Indukční asynchronní elektromotor, nerezová hřídel, zastavení provozu krouhače při otevření víka 

nebo zvednutí přítlačné páky, automatický restart po uzavření. Kovová krouhací hlava s přítlačnou pákou + 

automatická násypná hlava. Krouhač bude vybaven sadou disků ve složení min. plátkovač 2 mm a 4 mm, 

strouhač 1,5 mm, nudličkovač 4x4 mm, kostičkovač 14x14x14 mm.. El. připojení 230V/1,1 kW.

359x700x1100 1 230 1,1 - - - 164 835,00 Kč 164 835,00 Kč

83 8 Nerezový regál, 4x police plná. Vyrobeno z nerezového plechu o tloušťce min. 1mm, povrch scotchbrite, 

výšková stavitelnost +- 20mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, zadní nohy opatřeny uzemňovacími 

šrouby, nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5mm, police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní 

hrany polic zaobleny falcovým ohybem

800x800x1800 1 - - - - - 13 385,00 Kč 13 385,00 Kč

84 9 Nerezový servírovací vozík se třemi policemi, materiál vozíku - chromniklová ocel 18/10. Konstrukce z 

ohýbaných trubek, 4x otočné kolečko s průměrem 125mm z toho 2x s brzdou, nosnost vozíku 90kg.

840x600x940 1 - - - - - 7 404,00 Kč 7 404,00 Kč

217. Příprava masa 

STÁVAJÍCÍ - bez úprav vybavení.

229. Mytí provozního nádobí

85 1 Granulový mycí stroj provozního nádobí, kapacita min. 8x GN1/1 hloubky 200mm na 1 mycí cyklus. Min. 6 

mycích cyklů, z toho 3 s granulemi a 3 bez granulí. Vertikálně půlené dveře. Provozní náplň granulí min. 15 kg. 

Vestavěný systém upozorňující na nutnost výměný vody v nádrži, výměny granulí a nutnost servisní prohlídky. 

Vestavěný systém redukce páry po ukončení mycího cyklu. Plně izolovaná dvojstěnná konstrukce. Připojení na 

studenou vodu. Příkon myčky min. 27 kW. Nejkratší mycí program s granulemi trvá max. 3 minuty, spotřeba 

vody při nejkratším mycím cyklu max. 7 litrů. Provozní hodinová kapacita mytí min. 190 GN1/1 x 200mm. 

Nerezový rozdělovač umožňující vložení gastronádob o rozměru 1/9 - 2/3. Plastová škrabka. Vyjímatelná 

záchytná nádoba granulí kapacity min. 8 litrů. Držák pro velké hrnce, držák pro metly a podobné drobné 

příslušenství, držák pro menší misky a hrnce a držák pro min. 7x pekařský plech 600x400, nástěnný držák pro 

skladování příslušenství. 

1452x1089x2039 1 400  (jištění 

3x 50 A)

29 - SVU 1/2"                         

(h=1200 mm)

DN 40                        

(z podlahy)

766 747,00 Kč 766 747,00 Kč

86 2 Digestoř s lab. fitry - DODÁVKA VZT 1600x1600x450 1 dle 

požadavku 

VZT

dle 

požadavku 

VZT



87 3 Nerezový dvojdřez na černé nádobí, 2x dřez o min. rozměry 650x600x280 mm. Nerezový plech tl. 1,5 mm, 

povrch ScotchBrite, zadní lem výšky 40 mm, výšková nastavitelnost +/- 20 mm, hloubka dřezů 280 mm, plná 

police ve výšce 150 mm, max.celoplošné zatížení police 80 kg, nohy dřezu z uzavřeného profilu 35x35x1,5 

mm, police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaoblené falcovým ohybem, otvor 

pro baterii.

1500x800x900 1 - - - SV 3/8" + TV 3/8" 

(h=500 mm)

DN 40 (h=450mm) 43 471,00 Kč 43 471,00 Kč

88 4 Tlaková pružinová sprcha s napouštěcím ramínkem, provedení do stolu. 1 4 388,00 Kč 4 388,00 Kč

89 5 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí. Zadní lem výšky 40 mm. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, 

povrch scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená 

z uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, 

police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem. Pracovní 

deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu min. 1,5mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, 

deska ze tří stran uzavřena dolů. 

700x800x900 1 - - - - - 8 422,00 Kč 8 422,00 Kč

90 6 Nerezový dřez, nerezový plech tl. 1,5 mm, povrch scotchbrite, zadní lem výšky 40 mm, výšková stavitelnost +/- 

20 mm, hloubka dřezu 280 mm, plná police ve výšce 150 mm, max.celoplošné zatížení police 80 kg, nohy 

dřezu z uzavřeného profilu 35x35x1,5 mm, police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany 

police zaobleny falcovým ohybem, otvor pro baterii  

1500x800x900 1 - - - SV 3/8" + TV 3/8" 

(h=500 mm)

DN 40 (h=450mm) 29 117,00 Kč 29 117,00 Kč

91 7 Tlaková pružinová sprcha s napouštěcím ramínkem, provedení do stolu. 1 4 388,00 Kč 4 388,00 Kč

92 8 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí. Zadní lem výšky 40 mm. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, 

povrch scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená 

z uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, 

police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem. Pracovní 

deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu min. 1,5mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, 

deska ze tří stran uzavřena dolů. 

700x800x900 1 - - - - - 9 116,00 Kč 9 116,00 Kč

93 9 STÁVAJÍCÍ nerezový regál na černé nádobí. 2 - - - - -

94 10 Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem. Spodní napojení na odpad DN 75 mm, zápachová uzávěra 

výšky 50 mm,  hloubka vany 50 mm. (Umístění odpadu excentrické, dle skutečného zaměření po provedení 

prostupů ve stropní konstrukci.)

800x300x100 1 - - - - DN 75                   (z 

podlahy)

9 047,00 Kč 9 047,00 Kč

230. Mytí stolního nádobí

95 1 Přiváděcí stůl k myčce nádobí, konstrukce z nerezové oceli AISI304, dřez 500x400x270 mm, dvojitý zadní lem 

výšky 100 mm, válečková dráha po celé délce a hloubce stolu, spodní police, otvor pro baterii.

1100x730x860 1 - - - SV 3/8" + TV 3/8" 

(h=500 mm)

DN 40 (h=450mm) 57 915,00 Kč 57 915,00 Kč

96 2 Tlaková pružinová sprcha s napouštěcím ramínkem, provedení do stolu. 1 4 388,00 Kč 4 388,00 Kč

97 3 Tunelový košový mycí stroj na koše základního rozměru 500x500 mm a s možností mytí gastronádob v 

rozměru GN 1/1. Celonerezová konstrukce, plně dvoustěnné, tepelně a hlukově izolované stěny a nádrže 

myčky. Vyvážené dveře otevírané nahoru s bezpečnostním systémem zabraňujícím jejich spadnutí. 

Kyselinovzdorné mycí nádrže a bojlery z oceli AISI 316. Mycí ramena sestavená v blocích. Trojnásobný filtrační 

systém mycího roztoku. Maximální kapacita mytí až 245 košů/hod., minimální kapacita při splnění normy DIN 

95 košů/hod. Vstupní výška min. 445 mm. Systém trojitého závěrečného oplachu. Dotykový ovládací displej s 

vysokým rozlišením a úhlopříčkou min. 6,5", konstantní moniroting všech provozních parametrů s jejich 

zobrazením na displeji a hlášením provozních poruch, závad a alarmových stavů. Monitoring a výstup HACCP. 

Krytí IPX5. Plynule nastaviitelná rychlost posuvu košů s min. 9 rychlostmi. 1 centrální odpad z myčky. Spotřeba 

vody max. 0,45 litru/koš. Systém rekuperace tepla s výkonem rekuperace min. 8 kWh/h. Rohový sušící modul, 

izolovaný dvoustěnný, s výkonem min. 4,4 kW a 180° motorizovanou zatáčkou. Připojení na studenou vodu, 

příkon min. 25,5 kW.

3550x895/1690x2200 1 400 28,5 - SVU 1/2"                         

(z podlahy)

DN 40                        

(z podlahy)

971 214,00 Kč 971 214,00 Kč

98 4 Koncový stůl s válečkovou dráhou a koncovým mikrospínačem napojeným na myčku a zastavujícím posuv 

košů v případě zaplněného dopravníku, konstrukce stolu z oceli AISI304.

1600x650x860 1 - - - - - 21 411,00 Kč 21 411,00 Kč

99 5 Digestoř s lab. fitry, integorvané osvětlení - DODÁVKA VZT 1400x900x450 1 dle 

požadavku 

VZT

dle 

požadavku 

VZT

100 6 Hrdlo VZT pro napojení výdechu sušícího modulu mycího stroje, průměr potrubí 150 mm  - DODÁVKA VZT průměr 150 mm 1 dle 

požadavku 

VZT

dle 

požadavku 

VZT



101 7 Nerezový pracovní stůl, se spodní policí, bez lemu. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, povrch 

scotchbrite, výšková stavitelnost +- 20mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, kostra svařená z 

uzavřených profilů 35x35x1,5mm. 1x spodní police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg, 

police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem. Pracovní 

deska s tloušťkou 40mm s tloušťkou plechu min. 1,5mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, 

deska ze tří stran uzavřena dolů. 

1300x600x860 1 - - - - - 11 491,00 Kč 11 491,00 Kč

102 8 Přiváděcí stůl k myčce nádobí, konstrukce z nerezové oceli AISI304, dřez 500x400x270 mm, dvojitý zadní lem 

výšky 100 mm, válečková dráha, spodní police, otvor pro baterii.

 1200x730x860 1 - - - SV 3/8" + TV 3/8" 

(h=500 mm)

DN 40 (h=450mm) 22 113,00 Kč 22 113,00 Kč

103 9 Tlaková pružinová sprcha s napouštěcím ramínkem, provedení do stolu. 1 4 388,00 Kč 4 388,00 Kč

104 10 Průběžný mycí stroj na koše 500x500 mm a s možností mytí gastronádob v rozměru GN 1/1. Celonerezová 

konstrukce z oceli AISI 304. Dvoustěnné izolované víko myčky. Elektronické ovládání s dotykovým panelem. 

Min. 4 mycí cykly, kapacita min. 70 košů/hod.  Zahájení/ukončení mytí uzavřením/otevřením víka. Nezávislá 

mycí a oplachová ramena. Hlubokotažený bezešvý mycí tank, dvojitý filtr tanku a filtr čerpadla. Spotřeba vody 

max. 3 litry/koš. Příkon min. 13 kW/400V.

720x735x1445/1880 1 400 13,1 SVU 1/2"                         

(z podlahy)

DN 40                        

(z podlahy)

79 402,00 Kč 79 402,00 Kč

105 11 Nerezový koncový stůl k mycímu stroji, konstrukce z oceli AISI304, spodní police. 1200x590x860 1 - - - - - 12 022,00 Kč 12 022,00 Kč

106 12 Digestoř s lab. fitry - DODÁVKA VZT 900x1000x450 1 dle 

požadavku 

VZT

dle 

požadavku 

VZT

107 13 Manipulační nerezový vozík se vsuny na podnosy, kapacita vozíku 22 ks podnosů o rozměru 460x344 mm, 

rozteč polí 110mm, nosnost jednotl. polí 20kg, materiál vozíku - chromniklová ocel 18/10, 4x otočné kolečko o 

průměru 125mm z toho 2x s brzdou. Rozměr 770x585x1595mm.

770x655x1595 10 - - - - - 11 236,00 Kč 112 360,00 Kč

108 14 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou směšovací baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové 

ovládání se zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x250 1 - - - SV 3/8" + TV 3/8" 

(h=500 mm)

DN 40 (h=450mm) 4 985,00 Kč 4 985,00 Kč

109 15 Nerezový servírovací vozík se třemi policemi, materiál vozíku - chromniklová ocel 18/10. Konstrukce z 

ohýbaných trubek, 4x otočné kolečko s průměrem 125mm z toho 2x s brzdou, nosnost vozíku 90kg.

840x600x940 1 - - - - - 7 404,00 Kč 7 404,00 Kč

110 16 STÁVAJÍCÍ nerezová skříň s posuvnými dvířky na ukládání stolního nádobí 1180x600x1800 3 - - - - -

111 17 Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem. Spodní napojení na odpad DN 75 mm, zápachová uzávěra 

výšky 50 mm,  hloubka vany 50 mm. (Umístění odpadu excentrické, dle skutečného zaměření po provedení 

prostupů ve stropní konstrukci.)

800x300x100 2 - - - - DN 75                   (z 

podlahy)

9 047,00 Kč 18 094,00 Kč

112 18 Manipulační vozík na nádobu na odpad s plošinou o rozměru 510x510 mm a ohraničením pracovní plochy. 

Konstrukce z oceli AISI 304, 4 otočná kolečka, minimálního průměru 120 mm, z toho 2 kolečka s brzdou. 

Kapacita min. 7x koš 500x500, nosnost min. 100 kg.

800x300x100 1 - - - - - 7 055,00 Kč 7 055,00 Kč

Bez zakreslení

113 GN 1/1x200 s držadly 10 859,00 Kč 8 590,00 Kč

114 Víko na GN1/1 s vodotěsným silikonovým těsněním a výřezy pro držadla 10 897,00 Kč 8 970,00 Kč

115 GN 1/1x65 10 341,00 Kč 3 410,00 Kč

116 GN 1/2x200 s držadly 10 614,00 Kč 6 140,00 Kč

117 Víko na GN1/2 s vodotěsným silikonovým těsněním a výřezy pro držadla 10 698,00 Kč 6 980,00 Kč

118 GN 1/1x200 polykarbonátová, teplotní odolnost 100°C 10 309,00 Kč 3 090,00 Kč

119 Víko na GN1/1 polykarbonátové, teplotní odolnost 100°C 10 112,00 Kč 1 120,00 Kč

120 GN 1/2x200 polykarbonátová, teplotní odolnost 100°C 10 146,00 Kč 1 460,00 Kč

121 Víko na GN1/2 polykarbonátové, teplotní odolnost 100°C 10 60,00 Kč 600,00 Kč

122 Sklolaminátový podnos, rozměr 460x344 mm, barevný motiv pepř/sůl 300 262,00 Kč 78 600,00 Kč

123 Vakuový balící stroj, délka svařovací lišty min. 350 mm, komora o rozměrech min. 375x360x165 mm, velikost 

sáčku až 350x400 mm. Vývěva s výkonem min. 15 m
3
/h

1 65 510,00 Kč 65 510,00 Kč

124 Nerezová nádoba na odpad, mobilní, objem min. 50l, plně vyrobeno z nerezové oceli, 4x otočné kolečko, 

nerezové madlo, gumový nárazník ve spodní části koše, po jeho celém obvodu. Manuálně otevíratelné a 

vyjímatelné víko umožňující zasunutí koše pod pracovní desku

4 2 542,00 Kč 10 168,00 Kč

Včetně dopravy, montáže a zaškolení.

CENA CELKEM BEZ DPH 8 037 370,00 Kč

DPH (21%) 1 687 847,70 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 9 725 217,70 Kč



MULTI CZ s.r.o., Anenská 1715, 530 02 Pardubice
__________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

_

Telefon: +420 602 484 563 IČO:  274 88 837  DIČ:  CZ-274 88 837 

Zápis v OR u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vložka 22020     www.multi.cz

Bankovní spojení ČSOB Pardubice, účet: 230 675 636/0300 Stránka 1 z 1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ

Tímto prohlašujeme, že práce na dodávce budeme realizova  dle následujícího harmonogramu:

týden od předání staveniště – převzetí staveniště, návoz zboží, rozmisťování
dovezeného zboží
týden od předání staveniště – návoz zboží, rozmisťování a instalace
dovezeného zboží
týden od předání staveniště – instalace dovezeného zboží

, provádění revizí, oživování nainstalovaného zboží, zkoušky funkčnosti

týden od předání staveniště - instalace dovezeného zboží, 
provádění revizí, oživování nainstalovaného zboží, komplexní

zkouška funkčnosti, odstraňování vad a nedodělků, předání díla

V Pardubicích, dne 8.11.2021

…………………………………..
Ing. Jan Vaško, MBA, jednatel 


		2021-12-28T13:35:21+0100
	Bc. Irena Burešová


		2021-12-29T12:58:22+0100
	Jan Vaško




